

TPD İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİKLERİ

1- Ocak ayında HSBC Bankasının kullanımımıza verdiği yeni yerimize taşındık. İç donanımı için çalışmalarımız sürmekte.

2- İstanbul'da gerçekleştirilen kongre ve sempozyumlarda stand açarak, TPD İstanbul Şubemizi tanıtmaya ve meslektaşlarımıza ulaşmaya çalıştık..

3- 18 Mart Üniversitesi Çan Meslek Yüksek Okulu tarafından talep edilen "Güvenli Bir Yaşam İçin Trafik Güvenliğine Katkılarımız" konulu konferansın Çan'da verilmesi için Nazım Serin'in görevlendirilmesine karar verildi.

4- Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu Türkiye'de Üreme Sağlığı Programı çerçevesinde yapılan ikinci ihale kapsamında, üreme sağlığı ve cinsel sağlık ile psikoloji mesleğinin ilişkisini ele alan konularda gerçekleştirilmek üzere proje üretmek, kişi ve kaynakları koordine etmek ve gereken işlemleri takip ederek uygulamak üzere Nazım Serin'in görevlendirilmesine karar verildi.

5- AIDS Savaşım Derneği tarafından uygulamaya konulan "Sağlık Çalışanları HIV/AIDS ve Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar Eğitimi" projesinin danışma kurulu için Derneğimizden talep ettiği temsilcilik görevi konusunda Arzu Çakar'ın görevlendirilmesine karar verildi.

6- Yeşiller İstanbul Grubu tarafından 27 Şubat 2005 tarihinde düzenlenen "Şiddet" konulu atölye çalışması kapsamında "Cinsel Şiddet" ile ilgili programı yürütmek üzere Nazım Serin'in görevlendirilmesine karar verildi.

7- AMARGİ Kadın Kooperatifi tarafından düzenlenen "Kadına Yönelik Şiddet" ile ilgili seminare Şubemizi temsilen konuşmacı olarak katıl-

mak üzere Behice Boran'ın görevlendirilmesine karar verildi.

8- İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 2006 Yılı Yatırım Programı hazırlık çalışmaları kapsamında düzenledikleri toplantıya çağrıldık, "Sağlık ve Spor Arama Toplantısı"na Şubemizi temsilen katılmak üzere Ayla Dönmez, Ayşenur Bay ve Behice Boran'ın görevlendirilmesine karar verildi.

9- Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi kapsamında yapılabilecek etkinlikler için Pınar Önen'in önerisi değerlendirilmiş ve önerildiği üzere Hilal Yukarkı'nın İskoçyadaki Grey Lodge Settlement adlı toplum merkezi nezdindeki gençlik programında Şubemizi temsilen görevlendirilmesine; projeyi yürütmek üzere Şubemiz üyesi Pınar Önen'e yetki verilmesine, bu kararın onay için Dernek Yönetim Kurulu'na sunulmasına, bu etkinlik uluslararası nitelik taşıdığından İl Dernekler Müdürlüğüne bildirim yapılmasına karar verildi.

10- Avusturya Lisesi'nden gelen talep üzerine "cinsellik" konulu iki günlük eğitim verilmesi için Gül Şendil'in görevlendirilmesine karar verildi.

11- Türk Psikologlar Derneği Genel Merkezi'nde düzenlenen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon alanında çalışan psikologların özlük hakları ile ilgili çalışmalar yapıldı.

12- 10 Mayıs Avrupa Psikologlar Günü dolayısıyla Şubemiz yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımlarıyla 10/05/2005 Salı günü saat 11:00 Taksim Atatürk Anıtı'na bir çelenk konularak saygı duruşunda bulunulmasına ve günün anlam ve önemiyle ilgili medya mensuplarına bir açıklama yapılmasına karar verildi. 10 Mayıs Avrupa Psikologlar Günü dolayısıyla 07/05/2005 Cumartesi günü düzenlenmesi planlanan kutlamada

meslekte en az 20 hizmet yılını dolduran üyelerimize “Mesleğe Hizmet Teşekkür Belgesi” ve mesleğe önemli katkıları bulunan Doç. Dr. Yani Anastasiadis’e bir onur plaketi verilmesine karar verildi.

13- Anadolu Kültür A.Ş. ve Bandırma M Tipi Kapalı Cezaevi tarafından, aynı mekanda düzenlenen etkinlik programı çerçevesindeki “Cezaevinde Sanat” konulu söyleşiye konuşmacı olarak Şubemizi temsil etmek üzere Ayla Dönmez’in görevlendirilmesine karar verildi.

14- Başak Kültür ve Sanat Vakfı tarafından AB Türkiye Temsilciliği ve İş-Kur ile birlikte yürütülen Eğitimle Meslek Edindirme Projesi kapsamında göç mağduru, yoksun ve şehre uyum sorunu yaşayan kişilere yaşadıkları zorluklarla ilgili baş etme yöntemleri, iletişim yöntem ve teknikleri ve öfke kontrolü konularında eğitim vermek üzere Pınar Önen’in görevlendirilmesine karar verildi.

15- Şubemiz üyesi Pınar Önen’in 10.05.2005 tarihli dilekçesinde ifade ettiği, Berna Akpınar’ın Avrupa Gönüllü Hizmeti Kapsamında staj yapmak üzere Şubemiz aracılığıyla Avusturya’ya gönderilmesiyle ilgili görevlendirilme talebinin Genel Merkezimizin 24.05.2005 tarih ve 76 sayılı kararının 6. maddesinde kabulü üzerine, Şube-

miz adına yapılan tüm işlemlerde yasal temsilci olarak Nazım Serin’e yetki verilmesine, konuyla ilgili işlerin yürütülmesi ve koordinasyonu konusunda Pınar Önen’in görevlendirilmelerine ve bu etkinliğin yönetime bildirilmesine karar verildi.

16- Kadın Adayları Destekleme ve Eğitim Derneği tarafından 08/06/2005 tarihinde Şubemize gönderilen destek talebi yazısı üzerine KADER’in 15-18 Haziran 2005 tarihleri arasında düzenleyeceği “KADER’i Güçlendirme Projesi-Yönder Eğitici Eğitimi” kapsamında yapılacak eğitimci seçiminde Şubemizi temsilen Nazım Serin’in görevlendirilmesine karar verildi.

17- Mars Lojistik Firması’nın alt kuruluşu olan LOGİLİFE dergisinde yayınlanmak üzere 15 Haziran 2005 tarihinde Conrad Otel’de düzenlenecek “İstanbul Olası Bir Depreme Hazır mı?” konulu yuvarlak masa toplantısına Şubemizi temsilen Cafer Çataloluk’un görevlendirilmesine karar verildi.

Üyesi olarak Şubemizi temsil etmekte olan Nazım Serin’in belediye, kaymakamlıklar veya sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde psikosoyal projeler oluşturmak, bu projeler için ekip kurmak ve konuyla ilgili işleri yürütmek üzere görevlendirilmesine karar verildi.